

七、投标分项报价表

项目名称：航道测量仪器购置等（一期）

项目编号：GDHLCG-2018-1001

序号	产品名称	型号规格	产地/制造商	单位	数量	单价（元）	分项总价（元）
1	RTK 测量系统	银河 6	南方测绘	套	6	74300	445800.00
2	航道数字化成图软件	WSS	南方测绘	套	3	15500	46500.00
3	CORS 基准站系统	NET S9	南方测绘	套	5	169000	845000.00
5	测量型无人机	ZR060B	南方测绘	台	1	499000	499000.00
6	测量仪器及资料存储室设备			项	1	149500	149500.00
总报价：		¥ 1985800.00 大写：壹佰玖拾捌万伍仟捌佰元整					

投标人名称（单位盖公章）：广州南方测绘科技股份有限公司

日期：2018年12月17日

